（様式第９）
                                                          平成    年    月    日
  日本ＬＰガス団体協議会　会長殿

                                 　　　補助事業者   住所
                                                  氏名　　法人にあっては名称
                                                         及び代表者の氏名  　  印

平成　　年度石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス流通合理化・指導支援事業のうち石油ガス配送合理化推進事業に係るもの）補助事業遅延等承認申請書

石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス流通合理化・指導支援事業のうち石油ガス配送合理化推進事業に係るもの）業務方法書第１６条第１項の規定に基づき、補助事業遅延等について下記のとおり報告します。

記

１．補助金交付番号

２．補助事業の進捗状況

３．遅延等の原因及び内容

４．遅延等に係る金額
[bookmark: _GoBack]
５．遅延等に対してとった措置

６．遅延等が補助事業に及ぼす影響

７．補助事業の遂行及び完了の予定

注１：本用紙を大切に保管してください。（５年間）
注２：この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。